温岭市       办公室
温职改办〔2010〕23号

关于公布2009年度造价工程师

执业资格考试合格人员名单的通知

各有关单位：

接台州市人事局《关于公布2009年度造价工程师执业资格考试合格人员名单的通知》（台人专〔2010〕29号），我市参加2009年度造价工程师执业资格考试合格人员共4名，现予以公布（名单附后）。考试合格人员取得资格时间为2009年10月25日。
附件：2009年度造价工程师执业资格考试合格人员名单
                 二○一○年三月八日

2009年度造价工程师
执业资格考试合格人员名单
	序号
	档案号
	姓 名
	报考
级别
	报考专业
	工作单位

	1
	2307332743
	冯建兵
	考四科
	土建
	温岭市大通市政工程有限公司

	2
	2309332554
	江岳祥
	考四科
	土建
	温岭市天一工程咨询有限公司

	3
	2308332601
	张  平
	考四科
	安装
	温岭市泽国建筑工程有限公司

	4
	2308332587
	陈宝兴
	考四科
	土建
	浙江建经投资咨询有限公司

主题词：人事  执业资格  考试  名单  通知

  温岭市职称改革领导小组办公室       2010年3月8日印发
职称改革

领导小组

PAGE